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Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję  wyciąg  z  protokołu  ze  wspólnego posiedzenia  Komisji  Finansów i  Rozwoju

Gospodarczego oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku

w dniu 25 października 2016 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

Radny,  Pan  Roman Łuka  powiedział,  że  prosiłby  o  jak  najszybsze  ogrodzenie  placu  zabaw

na terenie przy stawie.  Wyjaśniając radny powiedział,  że sam był świadkiem jak bardzo często

na tym terenie pojawiają się psy, które stwarzają zagrożenie dla dzieci oraz pozostawiają po sobie

odchody.  

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że można ten wniosek uwzględnić

w momencie kiedy będzie wykonywane dalsze zagospodarowanie terenu przy stawie. 

Radna, Pani Ewa Michałek powiedziała, że na ulicy Grunwaldzkiej plac zabaw jest ogrodzony,

na który przychodzą matki z dziećmi oraz w towarzystwie psa. 

Radny, Pan Stefan Rymer powiedział, że mieszkańcy pytają się czy mogą wykupić obligacje.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że banki mogły je tylko wykupić,

a jest się już po umowie.

Radny,  Pan  Stefan  Rymer  powiedział,  że  mieszkańcy  o  tym  nie  wiedzą,  a  wynika  to  tylko

z uchwały. W związku z tym Pan S. Rymer poprosił aby zamieścić komunikat o tym, że obligacje

skierowane były tylko dla banków. 

Pani Grażyna Urbanek – Skarbnik Gminy powiedziała, że na stronie BIP-u zostało zamieszczone

zapytanie ofertowe mówiące o emisji obligacji. Natomiast wpłynęły dwie oferty, a informacja jakie

oferty wpłynęły oraz która z nich została wybrana znalazły się na stronie urzędu. 

Radny, Pan Stefan Rymer powiedział, że chodzi tylko o poinformowanie, że obligacje nie mogą

być nabywane przez osoby fizyczne. 

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że taki krótki komunikat zostanie

zamieszczony. 

Radny,  Pan  Włodzimierz  Michalski  powiedział,  że  prosi  o  dofinansowanie  placu  zabaw

na osiedlu leśnym ponieważ są tam tylko dwie huśtawki, a jak przyjdzie matka z trójką dzieci to nie

mają one co tam robić. 



Radna, Pani Ewa Michałek powiedziała, że na ulicy Pocztowej nie ma miejsca dla samochodów,

które chcą zaparkować ponieważ występuje tam ciągłość parkowania, a dzieje się tak szczególnie

w dni kiedy odbywają się uroczystości w Orionie. 

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  temat  chce  się  zostawić

do  czasu  zakończenia  remontu  drogi  wojewódzkiej,  a  była  już  mowa  o  wprowadzeniu  ruchu

jednokierunkowego  z  wyznaczeniem  miejsc  parkingowych  wraz  z  postawieniem  parkomatu,

co spowodowałoby zjeżdżanie samochodów na parking miejski. 

Radny,  Pan Józef  Jasik  powiedział,  że  w imieniu  (...)  chciałby zaapelować o dofinansowanie

edycji  książkowej.  W związku  z  tym jeżeli  ktoś  jest  chętny  aby  wesprzeć  to  działanie,  które

miałoby zakończyć się  drukiem tej  edycji  w tym roku  to  po szczegóły należy zgłosić  się  do

zaangażowanej  osoby.  Następnie  radny  powiedział,  że  czuł  się  zażenowany  dzisiejszym

posiedzeniem Komisji w pierwszym punkcie. Wyjaśniając radny powiedział, że nie wiedział o tym,

że  takie  osoby zostały  zaproszone,  za  co  przeprasza  członków  swojej  Komisji.  Natomiast  jak

byłaby informacja o zamiarze zaproszenia osób to zostałyby przygotowane odpowiednie pytania.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że na stronie urzędu pojawiła się

informacja. 

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza Wyrzyska powiedział, że odnośnie dofinansowania

publikacji to taką decyzję należy podjąć do czwartku ponieważ w czwartek mają zamiar drukować

gdzie (...) imiennie podziękowałby sponsorom. 

Radny,  Pan  Józef  Jasik  powiedział,  że  podziękowanie  miałoby polegać  na  tym,  że  ta  osoba

znalazłaby się tam jako sponsor tego wydania. 

Radny, Pan Stefan Wełniak zapytał, czy mają tam być tylko wiersze?

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza Wyrzyska powiedział, że również zdjęcia. 

Radny,  Pan  Józef  Jasik  powiedział,  że  o  mieście  Wyrzysku,  o  terenie  Gminy  Wyrzysk  oraz

o Krajnie. 

Sporządziła:
D. Pinkowska
podinsp. ds obsługi rady gminy 
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